
ZARZĄDZENIE NR 25/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, które stanowią 
odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia, przy czym rozwiązanie rezerw dotyczy: 

1) rezerwy na zarządzenie kryzysowe w kwocie 28 000,00 zł, 

2) rezerwy na odprawy emerytalne kwocie 34 560,00 zł, 

3) rezerwy – wydatki jednostek pomocniczych w kwocie 300,00 zł. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
40 823 006,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące – 38 210 078,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 2 612 928,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 43 023 
146,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące – 37 054 948,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 5 968 198,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, które stanowią odpowiednio załączniki nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

Id: E1073089-B6FF-495E-A79C-1F8B786FEDBE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 325,00 11 565,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 240,00

855 Rodzina 11 625 568,00 11 626 318,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 750,00

40 812 016,00 40 823 006,00Razem: 10 990,00

750,00

85503 750,00

750,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 marca 2020 r.

75107 10 240,00

10 240,00

DOCHODY

Rozdział Zmiana

10 240,00

Id: E1073089-B6FF-495E-A79C-1F8B786FEDBE. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 3 668 753,00 3 668 753,00

Drogi publiczne gminne 3 061 753,00 3 061 753,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 4 800,00

750 Administracja publiczna 4 041 460,00 4 076 020,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 083 841,00 3 107 004,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 745 626,00 1 780 186,00

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00 130 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 000,00 44 500,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 601 033,00 603 533,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 800,00 9 300,00

Pozostała działalność 123 973,00 132 870,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 38 897,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 325,00 11 565,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 886,00

758 Różne rozliczenia 421 576,00 358 716,00

Rezerwy ogólne i celowe 421 576,00 358 716,00

4810 Rezerwy 421 576,00 358 716,00

801 Oświata i wychowanie 12 245 750,00 12 245 750,00

Szkoły podstawowe 9 542 191,00 9 580 526,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 464 285,00 462 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 914,00 319 014,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 500,00 83 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 970 452,00 972 117,00

4430 Różne opłaty i składki 6 555,00 8 220,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 47 297,00 47 297,00

0,00

1 665,00

80146 0,00

80101 38 335,00

-1 665,00

-29 900,00

69 900,00

80103 1 665,00

4 669,00

4 886,00

-62 860,00

75818 -62 860,00

-62 860,00

8 897,00

10 240,00

75107 10 240,00

620,00

65,00

-19 897,00

8 500,00

75085 2 500,00

2 500,00

75095 8 897,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2020

Wojta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 marca 2020 r.

4 800,00

34 560,00

75023 23 163,00

34 560,00

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-4 800,00

Id: E1073089-B6FF-495E-A79C-1F8B786FEDBE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 11 750,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
34 797,00 35 547,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 408 538,00 368 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 110 000,00 138 000,00

Pozostała działalność 0,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 28 000,00

852 Pomoc społeczna 2 015 520,00 2 015 520,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
180 530,00 175 972,00

3110 Świadczenia społeczne 180 230,00 175 672,00

Ośrodki pomocy społecznej 850 066,00 854 624,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 558,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 299 548,00 299 548,00

Świetlice szkolne 238 254,00 238 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 090,00 14 710,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 675,00 33 005,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
4 682,00 4 732,00

855 Rodzina 11 789 529,00 11 790 279,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 727 027,00 727 327,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 11 540,00 11 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 340,00 5 640,00

43 012 156,00 43 023 146,00

92105 300,00

300,00

Razem: 10 990,00

50,00

750,00

85503 750,00

750,00

300,00

4 558,00

0,00

85401 0,00

-380,00

330,00

28 000,00

0,00

85214 -4 558,00

-4 558,00

85219 4 558,00

80148 -40 000,00

-10 000,00

-30 000,00

28 000,00

85195 28 000,00

-750,00

750,00

Id: E1073089-B6FF-495E-A79C-1F8B786FEDBE. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 325,00 11 565,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 10 240,00

855 Rodzina 11 599 130,00 11 599 880,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 750,00

11 703 132,00 11 714 122,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 25/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 marca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

10 240,00

10 240,00

10 240,00

750,00

750,00

750,00

Razem: 10 990,00

Id: E1073089-B6FF-495E-A79C-1F8B786FEDBE. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 325,00 11 565,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 10 240,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 620,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 65,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 669,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 886,00

855 Rodzina 11 599 130,00 11 599 880,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 750,00

11 703 132,00 11 714 122,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 25/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 31 marca 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

10 240,00

10 240,00

750,00

750,00

Razem: 10 990,00

620,00

65,00

4 669,00

4 886,00

750,00

Id: E1073089-B6FF-495E-A79C-1F8B786FEDBE. Podpisany Strona 1




